Contratação de empresa especializada para a
locação de veículo com sonorização automotiva, para
acompanhar os blocos durante as festividades carnavalescas de
BORDA DA MATA no ano de 2025. CONTRATADA:
50.761.794 BRENO OLIVEIRA GALINDO, CNPJ nº
50.761.794/0001-84. VALOR: R$ 3.800,00 (três mil e
oitocentos reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Ficha:
583 - 020800 23 695 0003 2081, ASSINATURA: 19/02/2025.
VIGÊNCIA: 19/02/2025 a 06/03/2025.
Borda da Mata – MG, 19 de fevereiro de 2025.
 
MYLENE DOS SANTOS SOLDANI SILVA
Departamento de Turismo e Cultura